
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 NR I/8/2024 

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy – Komisji Oświaty Kultury Sportu 
i Zdrowia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 47 ust. 5 Statutu Gminy Wolanów, na wniosek Komisji Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
Rady Gminy Wolanów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Andrzeja Szatana na stanowisko przewodniczącego komisji stałej Rady 
Gminy  - Komisji Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F697F60-C2B7-46DD-B064-9B6856CD7419. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


